关于转发《关于征集2014年度国家社科基金重大招标项目选题的通知》的通知

	发布时间：2014-1-16 15:19:21 作者：邹国平 月阅读次数：30 阅读总次数：159

	省内各高校、省党（干）校、省直社科研究单位：
全国社科规划办近日下发了《关于征集2014年度国家社科基金重大招标项目选题的通知》，《通知》对2014年度国家社科基金重大招标项目选题工作作出了安排部署。为切实做好本次招标工作，现将《通知》转发给你们，请各有关单位按照《通知》要求，以高度负责的精神认真做好本次国家社科基金重大招标选题工作。

请各单位于2014年2月25日前将加盖单位公章的《选题推荐表》和《选题建议汇总表》纸质文本一式2份报送我办，同时将电子版（从全国规划办网站下载）发送至我办邮箱，逾期不予受理。

联 系 人：邹国平 刘项旭

联系电话：0451—53607195

电子邮箱：hljguihuaban@sina.com

全国规划办网站：www.npopss-cn.gov.cn
附：[image: image1.png]

 HYPERLINK "HTTP://www.hljsk.org/upload/2014116152413722.doc" \t "_blank" 关于征集2014年度国家社科基金重大招标项目选题的通知.doc
[image: image2.png]

 HYPERLINK "HTTP://www.hljsk.org/upload/2014116152435336.doc" \t "_blank" 国家社科基金重大项目选题推荐表.doc
[image: image3.png]

 HYPERLINK "HTTP://www.hljsk.org/upload/2014116152456333.xls" \t "_blank" 国家社科基金重大项目推荐选题汇总表.xls
黑龙江省哲学社会科学规划办公室
2014年1月16日